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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92217026Q

2. Data e Regjistrimit 17/10/2019
3. Emri i Subjektit R & N PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga S. Bruzi, Njesia Bashkiake 
Nr 11, Nd 11, H1, Laprake 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per biznesin ne fushat e Menaxhimit, 

Shitjes, Marketing & PR, Burime Njerezore, Finance dhe 
Kontabilitet. Analize dhe vleresim te biznesit, konsulence ne 
fushen e investimeve perfshi themelimin, regjistrimin, 
perfaqesimin dhe pergatitjen e planit te biznesit per shoqerite 
e reja. Hartim i planeve te biznesit per biznese dhe/ose 
individe brenda dhe/ose jashte kufijve te territorit te 
Republikes se Shqiperise. Hartim i planeve te biznesit per 
projekte turistike, agroturizem dhe cdo lloj industrie tjeter qe 
operon ose deshiron te operoje ne Shqiperi. Regjistrim i 
markave tregtare shqiptare dhe nderkombetare. Konsulence 
biznesi mbi termat e huadhenies nga sektori bankar dhe 
grante ose financime alternative nga skemat financiare ne 
dispozicion. Sherbime te tjera te lidhura me shoqerite 
tregtare, si: ndarje, bashkim, perthithje, administrim, 
likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim kapitali; hetime te 
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posacme,perfaqesim ne ceshtje gjyqesore qe kerkojne nje 
ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare,ekonomike etj. 
Konsulence ligjore per personat juridik dhe fizik, perfshire 
mbeshtetjen e plote ne procedurat ligjore te rregjistrimit dhe 
mbarvajtjes ne vazhdim per biznese shqiptare dhe te huaja. 
Realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga 
legjilacioni shqiptar, me persona fizik dhe juridik, shqiptar 
ose te huaj, per te realizuar operacione tregtare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes 
per shoqerine si dhe per cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje 
realizimit te objektit. Asistence dhe konsulence per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike Shqiptare. 
Sherbimet e mbajtjes se kontabilitetit, deklarimeve tatimore 
dhe hartimin e pasqyrave financiare. Konsulence ne fushen e 
investimeve dhe vleresimit se pasurive te paluajtshme. 
Ofrimin e kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te 
ndryshme me qellim zhvillimim dhe rritjen e biznesit 
Konsulence per OJF-te. Konsulence per pergatitjen e 
dokumentacionit te nevojshem per pjesmarrje ne tendera si 
ne institucionet publike dhe ato private.
Rexhina Sadiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2019                Deri: 15/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhinaSadiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & N PARTNERS
E-Mail: rexhina.sadiku@gmail.com  
Telefon: 0676076477  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-373610-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABFE06E-51C2-46D3-9F57-A47CA5CE8F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC95B21-1AF9-40BA-BD89-D20F8A33B3AB

